ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции
в Каргапольском муниципальном округе
от  28 июля 2025 года

р.п. Каргаполье

Председательствовал: Глава Каргапольского муниципального округа – Ленков Евгений Евгеньевич.
Секретарь комиссии: главный специалист отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргапольского муниципального округа - Патракова Галина Владимировна.
Присутствовали члены комиссии по противодействию коррупции в Каргапольском муниципальном округе:
	Липнягова Светлана Сергеевна

Колясников Сергей Викторович

Мосевич Марина Валерьевна

Кашин Владимир Александрович
Стрекаловских Сергей Андреевич
Шушарина Марина Григорьевна

	Заместитель Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию;

Заместитель Главы Каргапольского муниципального округа по социальным вопросам;

Заместитель Главы Каргапольского муниципального округа по финансам - руководитель Финансового управления;

Руководитель отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргапольского муниципального округа;

Оперуполномоченный группы по экономической безопасности и противодействия коррупции МО МВД России «Каргапольский» (по согласованию);
Директор–главный редактор МАУ «Газета «Сельская правда» Каргапольского муниципального округа;

В состав комиссии входит 14 членов комиссии. Заседание проводится в присутствии 8 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
1. О предоставлении муниципальными служащими Администрации Каргапольского муниципального округа, руководителями муниципальных учреждений Каргапольского муниципального округа сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2024 год.

2. О предоставлении депутатами представительных органов Каргапольского муниципального округа сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2024 год.

Слушали: Патракову Галину Владимировну, главного специалиста отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргапольского муниципального округа (доклад прилагается).

РЕШИЛИ:

2.1. Информацию главного специалиста отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргапольского муниципального округа Патраковой Г.В. принять к сведению.
2.2. Продолжить работу по оказанию муниципальным служащим, руководителям муниципальных учреждений методической помощи по вопросам заполнения справок о доходах.
3. О работе отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Каргапольского муниципального округа.

Слушали Москвина Анатолия Геннадьевича – руководителя отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Каргапольского муниципального округа (доклад прилагается).
РЕШИЛИ:

2.1. Информацию руководителя отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Каргапольского муниципального округа Москвина А.Г. принять к сведению.

2.2. Усилить контроль готовности потребителей тепловой энергии на территории Каргапольского муниципального округа к отопительному периоду.

Председатель:                                                                        Е.Е. Ленков

Секретарь:

Г.В. Патракова